муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 32 имени Героя Советского Союза В.И.Литвинова Белоглинского района»

ПРИКАЗ

от 01.09.2023 г.

№271

О создании методического совета

В целях организации методической работы в МБОУ СОШ № 32 в 2023-2024 учебно году приказываю:

- 1. Создать в МБОУ СОШ № 32 на 2023-2024 учебный год методический совет
- 2. Назначить председателем методического совета заместителя директора по УВР Петрикину Ю.А.
- 3. Назначить членами методического совета:

Краснову Ирину Сергеевну, учителя истории и обществознания; Чубукину Людмилу Юрьевну, учителя начальных классов; Спесивцеву Ирину Семеновну, учителю русского языка и литературы.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБО

MEON COM

Т.В. Алфимова

Dupunop un

МБОУ СОЦІ № 32 Jo. B Hugumota

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 32 имени Героя Советского Союза В.И.Литвинова Белоглинского района»

прика3

от 30.08.2023 г.

№248

О создании методического совета

В целях организации методической работы в МБОУ СОШ № 32 в 2024-2025 учебно году приказываю:

- 1.Создать в МБОУ СОШ № 32 на 2024-2025 учебный год методический совет
- 2.Назначить председателем методического совета заместителя директора по УВР Петрикину Ю.А.
 - 3. Назначить членами методического совета:

Краснову Ирину Сергеевну, учителя истории и обществознания; Чубукину Людмилу Юрьевну, учителя начальных классов; Спесивцеву Ирину Семеновну, учителю русского языка и литературы.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.